d'ellos, bien visto sera que puedan al sennor rey demandar en su tiempo et en su lugar.

Unde nos P[etrus] Dei gratia rex predictus, auditis et diligenter intellectis omnibus petitionibus antedictis, tam generalibus quam specialibus que in dictis articulis seu capitulis continentur, visa etiam supplicacionem iamdictam factam, volentes condescendere premissis vestris iustis petitionibus et supplicacioni premissis, bono corde, pura ex certa sciencia et gratuita voluntate, per nos et omnes successores nostros, concedimus et confirmamus vobis omnibus nobilibus, mesnatoribus et militibus, infançonibus, civibus et aliis cunctis hominibus et singulis regni iamdicti Aragonum et successoribus vestris imperpetuum foros, consuetudines, usus Aragonie et privilegia et instrumenta donacionum et permutacionum universa que habetis et habere debetis a nobis vel ab antecessoribus nostris et omnia alia supradicta et singula que in dictis articulis, petitionibus seu capitulis continentur. Concedimus et confirmamus bono corde et gratuita voluntate vobis omnibus nobilibus, militibus, infançonibus, civibus et omnibus aliis regni nostri predicti et restituimus de presenti vobis et successoribus vestris foros, usus, consuetudines, privilegia et omnia alia instrumenta donacionum, permutacionum Aragonum et libertates universas que vos vel antecessores vestri habuerunt antiquitus, habeatis et habuistis et habere debetis et omnia premissa et singula que superius continentur. Et omnia premissa et singula observare, attendere et complere vobis et successoribus vestris per nos et nostros pro posse nostro perpetuo omnia et singula iamdicta, juramus, per Deum et hec sancta Dei evangelia et crucem domini nostri Ihesu Christi coram nobis *posita* et corporaliter tacta, predictam attendere et complere et contra no venire aliqua racione. Et sepedicte nobiles, mesnatores, milites, infançones, cives et alii universi supplicarunt illustre domino Alfonso, filio nostro primogenito, ut sub eadem forma iuraret servare, attendere et complere et omnia universa supradicta. Et nos predictus dominus Alfonsus in continenti, presenti domino rege patre nostro, juramus per Deum et crucem domini nostri Ihesu Christi et hec sancta Dei evangelia coram nobis posita et corporaliter tacta pro posse nostro premissa universa et singula vobis nobilibus et aliis universis

predictis regni Aragonum et successoribus vestris observare, attendere et conplere et contra non venire per nos vel aliquam interpositam perssonam aliquo iure vel racione. Datum Cesarauguste, die et anno prefixis, presentibus omnibus predictis richis hominibus, mesnadariis, militibus, civibus et universitatibus Aragonum.